

Magnus T. Andersen Holding ApS

Tronkærgårdsvej 268, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 95 43 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Magnus T. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Magnus T. Andersen Holding ApS Tronkærgårdsvej 268 8541 Skødstrup |
| | CVR-nr.: 36 95 43 53 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Magnus Thorn Andersen, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Kapitalinteresse | BG Andersen Holding ApS, Jammerbugt |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investerer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.683 kr. mod -15.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.711 kr. mod 1.823.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|-----------------|------------------|
| | -17.683 | -15.065 |
| 2 | 0 | 0 |
| | -17.683 | -15.065 |
| | 10.321 | 1.592.855 |
| | 20.108 | 309.534 |
| 3 | -312.263 | -2.153 |
| | -299.517 | 1.885.171 |
| | 67.806 | -61.534 |
| | -231.711 | 1.823.637 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| | 139.679 | 1.349.033 |
| | 150.000 | 150.000 |
| | 0 | 324.604 |
| | -521.390 | 0 |
| | -231.711 | 1.823.637 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 5.831.622 | 5.971.301 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.831.622 | 5.971.301 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.831.622 | 5.971.301 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 67.806 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 27.478 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 95.284 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.308.921 | 2.561.911 |
| Værdipapirer i alt | 2.308.921 | 2.561.911 |
| Likvide beholdninger | 1.127 | 84.294 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.405.332 | 2.646.205 |
| Aktiver i alt | 8.236.954 | 8.617.506 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.488.712 | 1.349.033 |
| Overført resultat | 6.178.151 | 6.699.540 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 7.866.863 | 8.248.573 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til kapitalinteressere | 300.000 | 300.000 |
| Selskabsskat | 0 | 52.030 |
| Anden gæld | 65.091 | 11.903 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 370.091 | 368.933 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 370.091 | 368.933 |
| | | |
| Passiver i alt | 8.236.954 | 8.617.506 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2021 | 50.000 | 0 | 6.374.936 | 150.000 | 6.574.936 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>1.349.033</u> | <u>324.604</u> | <u>0</u> | <u>1.673.637</u> |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 50.000 | 1.349.033 | 6.699.540 | 150.000 | 8.248.573 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>139.679</u> | <u>-521.389</u> | <u>150.000</u> | <u>-231.710</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>1.488.712</u> | <u>6.178.151</u> | <u>150.000</u> | <u>7.866.863</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------------------|--|
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede aktier | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi 31. december 2022 | <u>1.544.075</u> | <u>764.847</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-310.506</u> | <u>612</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>312.263</u> | <u>2.153</u> |
| | <u>312.263</u> | <u>2.153</u> |
